

# HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

**Konu: Yüz yüze pratik eğitim / 2020 – 2021 Yaz Dönemi**

**Eskişehir İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulunun Kararının Uygulanması  
Hakkında**

**Duyuru tarihi: 04.09.2021**

Üniversitemiz web sayfasında tüm öğrencilerimize aşağıda sunulan duyuru yayınlanmıştır ([ilgili link için tıklayınız...](#)):

**Eskişehir İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulunun 27. 08. 2021 tarih ve 39 sayılı kararı gereği;**

Üniversitemizin birimlerine her girişte HES kodu üzerinden aşı/geçirilmiş hastalık (Covid-19 hastalığı sonrası bilimsel olarak bağışık kabul edilen süreye göre) veya azami 48 saat önce yapılmış negatif PCR testi sorgulaması yapılacak olup, ibraz etmemeniz halinde Üniversitemizin tüm birimlerine girişiniz kısıtlanacaktır. Üniversitemize gelmeden önce Covid-19 aşılarınızı mutlaka 2 doz olarak tamamlatınız.

İlgili duyuru kapsamında, 2020-21 akademik yılı yaz dönemi boyunca HEE ve UGMB bölümü için düzenlenen yüz yüze pratik eğitimlere katılan öğrencilerden 6 Eylül 2021 Pazartesi itibariyle kurs süreçleri devam eden veya yeni başlayacak ve Fakültemiz eğitim/sosyal alanlarını kullanacak öğrenciler için gerekli kontrolleri sağlayabilmek adına ilgili öğrencilerin “Hayat Eve Sığar” uygulaması üzerinde aşağıda verilen ayarları yapması gerekmektedir. (Uygulama açıldığında “HES Kod Ayarları” kutucuğu gelmeyenler öncelikle Hayat Eve Sığar uygulaması için güncelleme yapınız.)

Yüz yüze pratik eğitimler kapsamında her gün eğitim alanlarına gitmeden önce Dekanlık binası karşısındaki eğitim blokları girişinde yapılan kontrollerde kullanılan takip formu **Eskişehir İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulunun kararında belirtilen hususlar da dahil edilerek** güncellenmiştir. **6 Eylül 2021 Pazartesi**’den itibaren bu kapsamda kontroller yapılarak eğitim alanlarına yönlendirme sağlanacaktır. Bu sebeple 6 Eylül Pazartesi eğitime katılacak öğrencilerin gerekli kontroller için **en geç 5 Eylül 2021 Pazar gün sonuna dek** Hayat Eve Sığar uygulaması üzerinde verilen ayarları yapması gerekmektedir.



Hayat Eve Sığar Uygulamasını açın

HES Kod Ayarları kısmına tıklayın.



Sayfa ilk açıldığında

a) Aşı Durumu  
b) Hastalık Durumu  
c) Test Durumu butonları aktif değildir.



Bu butonları tıklayarak aktif duruma getiriniz ve kaydetmeniz halinde bilgileriniz merkezi olarak takip edilebilecektir.